Протокол об итогах тендерах по закупкам услуг работ по изготовлению контейнеров

для сбора ламп и химических источников питания

   г. Астана                             «18» ноября 2016 г.

1. Тендерная комиссия в составе:

№ Ф. И. О. Должность Роль в комиссии

1. Коротенко С.Н. Генеральный директор
Председатель тендерной

комиссии

2. Темирбек Р.Т. Управляющий директор
Заместитель председателя

тендерной комиссии

3. Юрча С.И. Исполнительный директор Член тендерной комиссии

4. Рябинин А.Г. Главный инженер Член тендерной комиссии

5. Арыстанов Д.К. Аналитик Член тендерной комиссии

рассмотрела заявку на участие в тендере по закупкам работ по изготовлению

контейнеров для сбора ламп и химических источников питания способом тендера.

2. Экспертная комиссия (эксперт) не привлекались.

3. Заявка на участие в тендере следующего потенциального поставщика,

представившего ее в установленный срок до истечения окончательного срока

представления заявок на участие в тендере:

№
Наименование

потенциального поставщика
БИН (ИИН)

Дата и время представления

заявки

1 ТОО «НТП КазэкотехАстана» 120740011113 11.11.2016 г. 16:19

4. Ценовое предложение участника тендера содержит:

№

Наименование

потенциального

поставщика

Выделенная

цена

Цена, предложенная

потенциального

поставщика

Условная цена

потенциального

поставщика

1
ТОО «НТП

КазэкотехАстана»
111 607 142,86 111 592 000,00 107 128 320,00

5. Отклоненные тендерные заявки на участие в тендере отсутствуют.

6. Тендерная заявка потенциального поставщика ТОО «НТП КазэкотехАстана»,

соответствует требованиям Тендерной документации по закупкам работ по изготовлению

контейнеров для сбора ламп и химических источников питания способом тендера,

утвержденной приказом от 04.11.2016 г. №69/З (далее – Тендерная документация).

7. Информация о результатах применения критериев, предусмотренных

Тендерной документацией потенциальному поставщику ТОО «НТП КазэкотехАстана» в

данном тендере указана в приложении к данному протоколу.

8. Запросы, направленные тендерной комиссией потенциальным поставщикам,

соответствующим государственным органам, физическим и юридическим лицам,

отсутствуют.

Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в тендере

путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в тендере потенциального поставщика ТОО «НТП

КазэкотехАстана»;

2. Определить следующие значения критериев оценки тендерной заявки

потенциального поставщика согласно приложению к данному протоколу.

3. Признать тендер не состоявшимся, так как на участие в тендере представлено

менее двух заявок потенциальных поставщиков.

За данное решение проголосовали:

 ЗА - 5 голосов (Коротенко С.Н. – Председатель тендерной комиссии

Темирбек Р.Т. – заместитель председателя тендерной комиссии

Юрча С.И. – член тендерной комиссии

Рябинин А.Г. – член тендерной комиссии

Арыстанов Д.К. – член тендерной комиссии)

Против - 0 голосов.

Председатель тендерной комиссии

 Коротенко С.Н.

Заместитель председателя тендерной

комиссии

 Темирбек Р.Т.

Члены тендерной комиссии

Юрча С.И.

 Рябинин А.Г.

 Арыстанов Д.К.

Секретарь тендерной комиссии

 Умирзакова Р.Р.

Приложение к протоколу об итогах тендера по закупкам

работ по изготовлению контейнеров для сбора ламп и

химических источников питания

Наименование

потенциального

поставщика

Условные скидки, % Общий

балл Наличие у

потенциального

поставщика опыта

работы на

однородном рынке

закупаемых работ, в

течение последних 5

лет

Наличие у потенциального

поставщика

сертифицированной системы

(сертифицированных систем)

менеджмента в соответствии с

требованиями

государственных стандартов

РК, соответствующей предмету

проводимых закупок

Потенциальный

поставщик

намерен

выполнить

работы без

привлечения

субподрядчиков

1 лот

ТОО «НТП

КазэкотехАстана»

1,5 0 2,5 4